Os orçamentos farão parte dos autos deste processo de 
dispensa de licitação. Mais detalhamentos podem ser obtidos por meio de consulta ao Ofício 
de Análise Fundamentada CLT/HTO nº 43/2025. 

12.2 A estimativa de custos necessários à aquisição dos produtos objeto deste Termo de 
Referência é de R$ 74.853,24 (setenta e quatro mil, oitocentos e cinquenta e três reais e 
vinte quatro centavos).

13 DAS OBRIGAÇÕES DAS PARTES

13.1 INCUMBE AO CONTRATANTE:

13.1.1 receber o objeto no prazo e condições estabelecidas no Edital de Chamada 
Pública;

13.1.2 verificar minuciosamente, no prazo fixado, a conformidade dos bens recebidos